

Valberedningens berättelse årsmöte RFSU Malmö

2024-02-26

Vid årsmötet 2023 valdes Sara Alfredsson och Sara Bäckström till valberedning för RFSU Malmö för verksamhetsåret.

Valberedningen startade sitt uppdrag i augusti 2023 med att bereda fyllnadsval till ett extra årsmöte.

Valberedningen tog fram en kandidatprofil och satte direkt igång rekryteringen av kandidater. Annonsering efter kandidater skedde via sociala medier, via medlemsutskick samt via privata nätverk.

Vid det extra årsmötet 24 september antogs valberedningens förslag i sin helhet.

I november 2023 drog processen att bereda val till ordinarie årsmöte igång. Till årsmötet bereds val av ordförande, styrelseledamöter, revisorer och valberedning.

Valberedningen samlade via enkät in synpunkter och tankar om vilka kompetenser och erfarenheter som medlemmar, sittande styrelse samt anställda i lokalföreningen ansåg behövas i en kommande styrelse för att möta de mål som styr arbetet i RFSU. Frågan om det normkritiska och antirasistiska arbetet har prioriterats högt, likaså har folkbildningsideal lyfts fram och erfarenhet av ekonomisk styrning, budgetarbete och arbetsgivarfrågor efterfrågats.

Valberedningen tog därefter fram kandidatprofiler för både ordförande och styrelseledamot och satte igång rekryteringen av kandidater. Annonsering efter kandidater skedde via sociala medier, via medlemsutskick, direktkontakt med tänkbara kandidater, riktade utskick till lämpliga nätverk samt via privata nätverk.

Det förslag som här presenteras bygger på valberedningens arbete. Sammansättningen av en styrelse är beroende av många variabler, till exempel de behov som verksamheten har på ledning och styrning och vilka mål och styrande dokument som styrelsen ska arbeta enligt och mot. Dessutom har valberedningen strävat efter att ta fram ett förslag där en mångfald av erfarenheter och kompetenser finns representerade. Valberedningen har tagit fasta på de önskemål som inkommit under förarbetet och har strävat efter en styrelse som ska fungera bra tillsammans.

Valberedning RFSU Malmö 2023/2024

Sara Alfredsson och Sara Bäckström

Valberedningens förslag till ordförande

Jenny Andersson- Nyval



Jenny Andersson bor med sin funkisfamilj i Malmö och arbetar till vardags som rektor för en folkhögskola med fokus på urban kultur och social förändring. Jenny har lång erfarenhet av såväl folkbildning, civilsamhälle och styrelsearbete. Rättighetsfrågor har följt Jenny genom hela hennes föreningsengagemang och yrkesliv. Hon har tidigare varit anställd som verksamhetschef för RFSU Göteborg och kommer i sitt

ordförandeskap bidra med förståelse för den komplexitet som det innebär att driva en lokalförening med ett kansli. Som ordförande kan Jenny också bidra med många års erfarenhet av verksamhetsutveckling, av tillitsbaserat ledarskap och av att leda processer där en tar vara på styrkan i det kollektiva. Jenny gillar struktur och strategi men hennes kanske största drivkraft är att hitta vägar för engagemang hos de som vill engagera sig, tex i en styrelse. Med Jenny som ordförande får RFSU Malmö en kunnig och målinriktad ordförande med lång erfarenhet av RFSU, civilsamhället, styrning, ekonomi/budget, arbetsgivaransvar, antirasism och en ledare med en tydlig vilja att leda tillsammans med sin styrelse.

Valberedningens förslag till styrelseledamöter

Sara Gert- Omval



Sara har en masterexamen i Genus, migration och social rättvisa. Hen brinner för frågor som knyter an till sexualitet, identitet och asylrätt samt till SRHR. Sara har ett flerårigt engagemang inom RFSU bakom sig som informatör och inom föreläsningsserien Framtidens Sex. Under verksamhetsåret 2023 har Sara suttit som vice ordförande i RFSU Malmös styrelse. Under detta år har hens fokusområde till stor del varit att jobba med uttråkade aktiviteter samt medlemsengagemang. Under 2024 hoppas Sara på ett förnyat förtroende för att fortsätta arbetet med att göra RFSU Malmö till en förening som uppmuntrar och tar vara på det engagemang som finns hos våra medlemmar. Sara vill verka för att RFSU

Malmö ska nå ut till fler nya medlemmar, exempelvis genom att erbjuda aktiviteter på andra språk än svenska. Valberedningen anser att Saras tidigare erfarenhet av att sitta i styrelsen, hens fokus på medlemsengagemang och hjärtefrågor gör hen till en värdefull pusselbit till en kommande styrelse.

Charlotte Ovesson- Omval



Charlotte Ovesson är beteendevetare och statistiker och arbetar med jämlikhetsfrågor. När hon inte ägnar sig åt detta tycker hon om att virka och fridyka. Charlotte har suttit i RFSU Malmös styrelse i ett år och vill gärna fortsätta med det. Hon tycker att RFSU Malmö arbetar med viktiga och aktuella frågor och vi gör skillnad! Områden som Charlotte brinner lite särskilt för inom

SRHR är aborträtt och intersektionella perspektiv. Valberedningen ser att Charlottes långa erfarenhet av civilsamhälle, folkbildning och medlemsengagemang är en stor tillgång för styrelsen, och att hon bidrar med viktiga perspektiv.

Marcus Geraldsson- Nyval



Marcus är 27 år och är examinerad genusvetare. Han har jobbat som personlig assistent, inom LSS-verksamhet och numera på anpassad grundskola, där han lyfter frågor om identitet, normer och sexualitet. Marcus är utbildad Dare to Care-informatör. Marcus är även festivalarrangör och älskar att skapa mötesplatser för människor som inkluderar kreativitet, konst och musik. Som förtroendevald vill han jag utveckla tillgängligheten och öppenheten för viktiga samtal med unga människor i en inkluderande miljö för att bl.a motverka psykisk ohälsa, främja normkritiskt arbete och utvecklas som

person. Valberedningen ser att Marcus kan bidra positivt i styrelsen med sina kunskaper om skola, barn och unga med särskilt fokus på unga i anpassad skola. Valberedningen tror också att Marcus kommer att skapa energi i styrelsen genom sin nyfikenhet och entusiasm.

Emma Ley- Nyval

Emma Ley är 33 år gammal och har varit engagerad i RFSU sedan 2017, då hon blev skolinformatör. Emma jobbar på ABF och hon har lång erfarenhet av att jobba inom ideella organisationer. Hon har goda kunskaper inom folkbildning, SRHR, internationella perspektiv och sexualupplysning. Förutom SRHR så brinner Emma för antirasism och inkludering. Emma hoppas också kunna bidra i RFSUs politiska påverkansarbete. Emma kommer att tillföra och bidra med goda perspektiv till styrelsen, och valberedningen kan se att med Emma i styrelsen får vi en kunnig och engagerad person som kommer vara en viktig person i att stärka utvecklingsarbetet inom folkbildningsarbetet och arbetet med antirasism.



Sergio Scro- Nyval



Sergio har arbetat de senaste sju åren som projektledare och finansiell controller inom den ideella sektorn, både i och utanför Sverige. Sergios intresse för SRHR ledde honom till det arbete han nu utför på Sex och Samfund, RFSUs danska systerförening, och det fick honom att kandidera till RFSU Malmö styrelse. Sergios styrkor finns inom ekonomi och administration samt projektledning. På fritiden älskar Sergio att kallbada, träffa vänner och lära sig nya saker exempelvis språk. Sergio har med sig en bred erfarenhet av antirasistiskt arbete, politisk påverkan samt erfarenhet av RFSU både som

anställd och som engagerad medlem och informatör. I Sergio ser valberedningen att styrelsen får en lagspelare som gillar att hålla sig sysselsatt.

Valberedningens förslag till valberedning

Sara Alfredsson- Omval

Sara har mer än 13 år som förtroendevald i RFSU bakom sig, både i lokalföreningen och i förbundsstyrelsen. Sara har god kunskap om, och förståelse för styrelsearbetet och dess utmaningar.



Ellen Sturesson- Nyval

Ellen har erfarenhet av att vara engagerad medlem och från styrelsearbetet i lokalföreningen, där Ellen under flera år varit vice ordförande, vilket gör att Ellen har god förståelse för komplexiteten i att driva en styrelse och lokalförening.



Valberedningens förslag till revisorer

Revisorerna ska granska lokalföreningens verksamhet och ekonomiska förvaltning. Med anledning av sökta och beviljade projektmedel från externa aktörer krävs revision av auktoriserad revisor. Sedan många år anlitar RFSU Malmö Baker Tilly som revisionsfirma, vilket valberedningen vill fortsätta med. Baker Tilly och dess revisorer har lång erfarenhet av granskningar av RFSU Malmös ekonomi och det finns goda, upparbetade arbetsrutiner. Utöver auktoriserad revisor föreslår valberedningen Åse Werner som verksamhetsrevisor. Verksamhetsrevisorn granskar det styrelsen gör, så att allt går rätt till och att styrelsen sköter sig.

Auktoriserad revisor: Ulrika Backenskiöld och suppleant, *Baker Tilly Malmö/Lund*

Verksamhetsrevisor: Åse Werner- nyval

Åse arbetar till vardags som utbildningssamordnare i Lunds kommun samt som utbildningsutvecklare för RFSL. Åse har god förståelse för det ideella arbetet och för strategiskt arbete.